

**GRUPO: COMBUSTÍVEIS E LUBRIFICANTES AUTOMOTIVOS**

ITEM	UNID.	S. ANTERIOR	ENTRADAS	SAIDAS	SALDO ATUAL	CUSTO MEDIO	CUSTO TOTAL
4.01.01.000059 OLEO DIESEL B S10	LT	0,0000	7.058,1710	7.058,1710	0,0000	3,6100	25.479,9973
<b>***** SUBTOTAL *****</b>		<b>0,0000</b>	<b>7.058,1710</b>	<b>7.058,1710</b>	<b>0,0000</b>		<b>25.479,9973</b>

**GRUPO: GÊNEROS DE ALIMENTAÇÃO**

ITEM	UNID.	S. ANTERIOR	ENTRADAS	SAIDAS	SALDO ATUAL	CUSTO MEDIO	CUSTO TOTAL
4.02.01.000029 ACUCAR CRISTAL	PCT	0,0000	180,0000	180,0000	0,0000	3,6000	648,0000
4.02.01.000921 BISC ESTRELA CREAM CRACKER 400G	UN	0,0000	20,0000	20,0000	0,0000	4,6000	92,0000
4.02.01.000917 BISC ESTRELA MARIA 3X1	UN	0,0000	20,0000	20,0000	0,0000	5,2500	105,0000
4.02.01.000916 CAFÉ MARATÁ 250G	UN	0,0000	240,0000	240,0000	0,0000	5,7000	1.368,0000
4.02.01.000911 CHA CAMOMILA 10UN	CX	0,0000	48,0000	48,0000	0,0000	2,7500	132,0000
4.02.01.000912 CHA CIDREIRA 10UN	CX	0,0000	36,0000	36,0000	0,0000	2,7500	99,0000
4.02.01.000913 CHA ERVA DOCE	UN	0,0000	36,0000	36,0000	0,0000	2,7500	99,0000
<b>***** SUBTOTAL *****</b>		<b>0,0000</b>	<b>580,0000</b>	<b>580,0000</b>	<b>0,0000</b>		<b>2.543,0000</b>

**GRUPO: MATERIAL DE EXPEDIENTE**

ITEM	UNID.	S. ANTERIOR	ENTRADAS	SAIDAS	SALDO ATUAL	CUSTO MEDIO	CUSTO TOTAL
4.01.11.000889 BLOCO DE FICHA A FORMATO 9	UN	0,0000	30,0000	30,0000	0,0000	18,0000	540,0000
4.01.11.000938 BLOCOS DE FICHAS B FORMATO 9	UN	0,0000	65,0000	65,0000	0,0000	18,0000	1.170,0000
4.01.11.000954 BLOCOS DE FICHAS DOMICILIAR PAPEL CARTAO	UN	240,0000	0,0000	240,0000	0,0000	0,8000	192,0000
4.01.11.000970 BLOCOS DE RECEITUARIO MEDICO COMUM	UN	0,0000	60,0000	60,0000	0,0000	9,0000	540,0000
4.01.11.000693 CANETA BIC ESCRITA FINA	CX	0,0000	4,0000	4,0000	0,0000	37,5000	150,0000
4.01.11.000956 CAPAS PRONTUARIO DO PACIENTE	UN	0,0000	500,0000	450,0000	50,0000	1,2000	540,0000
4.01.11.000140 Clipe 4/0 cx/50	CX	0,0000	20,0000	20,0000	0,0000	3,2000	64,0000
4.01.11.000890 FICHAS D FORMATO 9	UN	0,0000	38,0000	38,0000	0,0000	18,0000	684,0000
4.01.11.000891 FICHAS GERAL FRENTE E VERSO	UN	200,0000	500,0000	350,0000	350,0000	1,0000	350,0000
4.01.11.000874 FICHAS GERAL PAPEL CARTÃO	UN	200,0000	260,0000	0,0000	460,0000	1,0000	0,0000
4.01.11.000312 Grampeador médio 40 folhas.	UND	0,0000	3,0000	3,0000	0,0000	12,5000	37,5000
4.01.11.000315 GRAMPEADOR P/ GRAMPO 26/6, C/ BASE METÁLICA, C/ AL	UND	0,0000	6,0000	6,0000	0,0000	8,5000	51,0000
4.01.11.000695 PASTA AZ LARGA	UND	0,0000	7,0000	7,0000	0,0000	13,0000	91,0000
4.01.11.000859 PASTA L A4	UN	50,0000	0,0000	50,0000	0,0000	1,6000	80,0000
4.01.11.000900 PASTA SUSPENSA DELLO	UN	0,0000	120,0000	95,0000	25,0000	2,5000	237,5000
4.01.11.000899 RESMA DE PAPEL A-4	UN	56,0000	0,0000	35,0000	21,0000	26,1155	914,0425
4.01.11.000901 RESMA PAPEL OFICIO 2	UN	0,0000	35,0000	32,0000	3,0000	26,0000	832,0000
<b>***** SUBTOTAL *****</b>		<b>746,0000</b>	<b>1.648,0000</b>	<b>1.485,0000</b>	<b>909,0000</b>		<b>6.473,0425</b>

**GRUPO: MATERIAL DE LIMPEZA E PRODUÇÃO DE HIGIENIZAÇÃO.**

ITEM	UNID.	S. ANTERIOR	ENTRADAS	SAIDAS	SALDO ATUAL	CUSTO MEDIO	CUSTO TOTAL
4.01.17.000008 AGUA SANITARIA	VD	0,0000	140,0000	140,0000	0,0000	3,3000	462,0000
4.01.17.000042 CERA INCOLOR	UND	0,0000	48,0000	48,0000	0,0000	3,7500	180,0000
4.01.17.000344 DESINF SANITARIO	UN	0,0000	24,0000	24,0000	0,0000	1,6000	38,4000
4.01.17.000066 DESINFETANTE 1LT	UND	42,0000	96,0000	138,0000	0,0000	3,7500	517,5000
4.01.17.000076 DETERGENTE 500ML	VD	0,0000	48,0000	48,0000	0,0000	1,6000	76,8000
4.01.17.000096 Esponja dupla face para cozinha.	UND	0,0000	10,0000	10,0000	0,0000	0,7000	7,0000
4.01.17.000099 flanela	UND	0,0000	6,0000	6,0000	0,0000	2,4000	14,4000
4.01.17.000345 LIMPA CERAMICA 1LT	UN	0,0000	48,0000	48,0000	0,0000	5,4500	261,6000
4.01.17.000340 LIMPADOR MULTIUSO 500ML	UN	0,0000	36,0000	36,0000	0,0000	4,7000	169,2000
4.01.17.000139 PANO DE CHAO	UND	0,0000	5,0000	5,0000	0,0000	3,2000	16,0000
4.01.17.000324 PAPEL HIGIENICO FOFINHO 16X4X30M	PCT	0,0000	32,0000	32,0000	0,0000	3,1500	100,8000
4.01.17.000178 Purificador de ar, aerosol, embalagem 360ml.	UND	0,0000	12,0000	12,0000	0,0000	8,1200	97,4400
4.01.17.000198 sabao em po 500g	PCT	0,0000	48,0000	48,0000	0,0000	4,5000	216,0000

4.01.17.000342	SACO DE LIXO 15LT	UN	0,0000	25,0000	25,0000	0,0000	2,3000	57,5000
4.01.17.000332	SACO DE LIXO 30L	UN	0,0000	25,0000	25,0000	0,0000	2,3000	57,5000
4.01.17.000284	SACO LIXO BRASILEIRINHO 50L	UN	0,0000	75,0000	55,0000	20,0000	2,3000	126,5000
4.01.17.000283	SACO LIXO BRASILEIRINHO 100L 05UND	PC	0,0000	75,0000	35,0000	40,0000	2,3000	80,5000
<b>***** SUBTOTAL *****</b>			<b>42,0000</b>	<b>753,0000</b>	<b>735,0000</b>	<b>60,0000</b>		<b>2.479,1400</b>

**GRUPO: MATERIAL FARMACOLÓGICO**

ITEM	UNID.	S. ANTERIOR	ENTRADAS	SAIDAS	SALDO ATUAL	CUSTO MEDIO	CUSTO TOTAL	
4.05.02.000137	BESILAPIN 05MG C/30 (ANLÓDIPINO)	CX	48,0000	0,0000	48,0000	0,0000	1,8800	90,2400
4.05.02.000540	FUROSEMIDA 40MG C/20 (GENÉRICO)	CX	200,0000	0,0000	200,0000	0,0000	1,7817	356,3400
4.05.02.001378	GLIBENCLAMIDA 5MG C/30 CPR	CX	120,0000	0,0000	120,0000	0,0000	1,2893	154,7160
4.05.02.000781	GLICEFOR 850 MG C/30 (METFORMINA)	CX	154,0000	0,0000	154,0000	0,0000	3,5036	539,5544
4.05.02.001358	HIDROCLOROTIAZINA 25MG C/30 CPR G	CX	84,0000	0,0000	84,0000	0,0000	1,0700	89,8800
4.05.02.001322	LOSARTANA POTASSICA 500MG C/30 (GENÉRICO)	CX	34,0000	0,0000	34,0000	0,0000	5,6900	193,4600
4.05.02.001469	METFORMINA 500MG C/30 (GENÉRICO) (MULTI)	CX	37,0000	0,0000	37,0000	0,0000	3,5000	129,5000
4.05.02.000977	PROPRANOLOL 40MG C/30 (GENÉRICO)	CX	105,0000	0,0000	105,0000	0,0000	1,7400	182,7000
4.05.02.001042	SERINGA DE 10 ML C/AGULHA 25X7-CTA	UNID	40,0000	0,0000	40,0000	0,0000	0,3000	12,0000
<b>***** SUBTOTAL *****</b>			<b>822,0000</b>	<b>0,0000</b>	<b>822,0000</b>	<b>0,0000</b>		<b>1.748,3904</b>

**GRUPO: MATERIAL HOSPITALAR**

ITEM	UNID.	S. ANTERIOR	ENTRADAS	SAIDAS	SALDO ATUAL	CUSTO MEDIO	CUSTO TOTAL	
4.05.04.000884	ESPECULO DESCARTAVEL PEQUENO (GYNUS)	UND	35,0000	0,0000	35,0000	0,0000	1,3643	47,7505
4.05.04.000380	SERINGA 20 ML COM AGULHA	UNID	50,0000	0,0000	50,0000	0,0000	0,4400	22,0000
4.05.04.000775	SINVASTATINA 40MG C/30	CX	27,0000	0,0000	27,0000	0,0000	4,7178	127,3806
<b>***** SUBTOTAL *****</b>			<b>112,0000</b>	<b>0,0000</b>	<b>112,0000</b>	<b>0,0000</b>		<b>197,1311</b>

**GRUPO: MATERIAL ODONTOLÓGICO**

ITEM	UNID.	S. ANTERIOR	ENTRADAS	SAIDAS	SALDO ATUAL	CUSTO MEDIO	CUSTO TOTAL	
4.05.01.001103	HYPLEX B INJ 2ML CX 100 (COMPLEXO B) (HYPOF)	CX	50,0000	0,0000	50,0000	0,0000	2,0980	104,9000
<b>***** SUBTOTAL *****</b>			<b>50,0000</b>	<b>0,0000</b>	<b>50,0000</b>	<b>0,0000</b>		<b>104,9000</b>

**GRUPO: OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO**

ITEM	UNID.	S. ANTERIOR	ENTRADAS	SAIDAS	SALDO ATUAL	CUSTO MEDIO	CUSTO TOTAL	
4.01.37.000291	BLOCOS DE BOLETIM MEDICO FORMATO 9	UN	0,0000	39,0000	30,0000	0,0000	18,0000	540,0000
4.01.37.000290	BLOCOS DE CONTROLE OTOLÓGICO FORMATO 18	UN	0,0000	35,0000	35,0000	0,0000	18,0000	630,0000
4.01.37.000297	CONFECÇÕES DE BLOCOS DE SOLICITAÇÃO DE EXAMES	UN	0,0000	100,0000	50,0000	50,0000	9,0000	450,0000
4.01.37.000298	CONFECÇÕES DE BLOCOS LAUDO MEDICO	UN	0,0000	60,0000	35,0000	25,0000	18,0000	630,0000
4.01.37.000299	CONFECÇÕES DE ENVELOPES SACO GRANDE TIMBRADO	UN	150,0000	0,0000	150,0000	0,0000	1,7457	261,8550
4.01.37.000296	CONFECÇÕES DE BLOCOS DE RECEITUÁRIO MEDICO	UN	15,0000	50,0000	46,0000	19,0000	9,0000	414,0000
4.01.37.000306	FICHAS DE CONTROLE DE INTERNAÇÃO PAPEL CARTÃO	UN	1.480,0000	0,0000	0,0000	1.480,0000	0,0000	0,0000
<b>***** SUBTOTAL *****</b>			<b>1.645,0000</b>	<b>275,0000</b>	<b>346,0000</b>	<b>1.574,0000</b>		<b>2.925,8550</b>

**\*\*\*\*\* TOTAL GERAL \*\*\*** 3.417,0000 10.314,1710 11.188,1710 2.543,0000 41.951,4563

\_\_\_\_\_/\_\_\_\_\_/\_\_\_\_\_  
 Responsável Pelo Almojarifado  
 \_\_\_\_\_  
 Gestor